
 
 
Obnova zpevněné plochy s odvodem povrchové vody 
25.8.2021 

V letošním roce byla provedena obnova zpevněné plochy nad kulturním domem 
v Příkrým. V rámci této akce byl opraven chodník od garáží na zpevněnou plochu před 
koloniálem ČAS a obecním úřadem, který byl již dlouhou dobu v havarijním stavu. Protože na 
tuto akci byla získána dotace prostřednictvím MAS Brána do Českého ráje na realizaci místní 
rozvojové strategie https://masbcr.cz/ , tak obec ušetřila 70% celkových nákladů na realizaci 
projektu. Proto se podařilo do projektu zahrnout ještě další drobné úpravy prostranství - 
vybudování zpevněné plochy pod kontejnery, instalace turistických informačních tabulí a šipek, 
odpadkových košů a v rámci bezpečnosti bude v dohledné době ještě podél chodníku 
instalováno zábradlí.   
        

 

          


